
画像請求フォームVol.2  （2015/10/18 配信） 彫刻の森美術館	
 
広報担当（辻井・望月宛）	
 

 
媒体名 

 
御社名 

 
ご担当者 

 
所在地 

 
電話 

 
メール 

発行日・号数　　　　　　 　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　号　　　　　□ 予定　　　　□ 決定 

読者プレゼント用チケット（5組10名様分）をご希望される方は□にチェックを入れてください。　□希望する 
※チケットはWebサイトへのページアップのご連絡、または掲載紙・誌の到着後の発送となります。 

ご掲載にあたっての 
注意事項 

※ 各画像にある表記をご記入ください。 
※ 画像は、メールにてデータをお送りします。お手元に届くまでのお時間を1～2日ほど頂戴いたしますのでご了承ください。 
※ 作品のトリミング、文字載せはお控えください。Webでのご掲載は、画像にコピーガードを施してください。 
※ ご掲載や放送以外の目的での写真のご利用はご遠慮ください。 
※ 事前に記事原稿を拝見させていただけますよう、お願いします。 
※ 掲載紙・雑誌、ビデオ・DVDを一部ご送付ください。Webサイトの場合は、掲載時にお知らせください。 

■取材・画像等　お問い合わせ先	
 
彫刻の森美術館　〒250-0493　神奈川県足柄下郡箱根町二ノ平1121　TEL:0460-82-1161	
 　FAX:0460-82-1169	
 
広報担当：辻井・望月　press-asai@hakone-oam.or.jp	
 

□ 1 □ 2 □ 3 

□ 5 □ 6 □ 7 

《土の旅》　 
 2015年 
 撮影：佐藤祐介 

 展示風景 
 撮影：佐藤祐介 

《青犬》 
 2015年 
 撮影：佐藤祐介 

《新しいつながりを見ている》 
（部分）　2015年 
 撮影：佐藤祐介 

《展覧会のためのアトリエ》 
 2015年 
 撮影：佐藤祐介 

 展示風景 
 撮影：佐藤祐介 

□ 4 

《土の旅》（部分） 
 2015年 
 撮影：佐藤祐介 ※画像請求フォームにないリリース等の画像もご用意できます。 

　必要な場合はお申し出ください。 

希望される画像の□にチェックをいれて、FAXまたはメールにてお送りください。　 
FAX 0460-82-1169   mail: press-asai@hakone-oam.or.jp 


